
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 2209018B

Luogo Campi Bisenzio  [Firenze - Toscana]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SALTALIPPI PAOLO - PIN P.

Partecipanti 37

Sito Internet

Favilli Edoardo

1Davini Andrea

2
Baccaro Franco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Favilli Edoardo 5.0 ITA 7.50 7.50 5.00 7.50 2142 1918 2596 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 1 0 1999

2 2 NC Davini Andrea 4.0 ITA 7.50 7.50 5.00 7.50 1838 1592 2420 4 4 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 0 1 1996

3 3 NC Baccaro Franco 4.0 ITA 9.50 9.50 7.00 9.50 1984 1590 2267 4 4 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0 0 1 1959

4 4 NC Borselli Francesco 3.5 ITA 7.50 7.50 5.00 3.75 1951 1931 2027 4 2 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 1 0 1983

5 5 FM Mauro Alan 3.5 ITA 6.00 6.00 3.00 4.50 2064 1776 2050 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1954

6 6 NC Maglioni Leonardo 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 5.25 1812 1770 1866 4 2 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 2008

7 7 FM Evangelisti Claudio R.3.0 ITA 4.00 4.00 1.50 4.00 2199 2041 2719 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1951

8 8 NC Garofalo Simone 3.0 ITA 12.0012.007.50 4.00 2073 1970 1970 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 1 0 1972

9 9 NC Bardi Massimo 3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 1981 1898 2023 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 1 1 1956

10 10 NC Politi Ennio 2.0 ITA 12.0012.007.50 3.00 1583 1645 1796 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1954

11 11 NC Battaglini Marco 2.5 ITA 12.0012.007.50 3.75 1677 1914 1828 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2008

12 12 FM Cecconi Giovanni Alberto2.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 2061 1981 2658 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 3 1960

13 13 NC Ceccarini Marco 2.0 ITA 6.00 6.00 1.50 1.50 2004 1889 1890 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 2 1965

14 14 NC Herasymchuk Dmytro 1.0 UKR 6.00 6.00 1.50 1.50 1305 1784 1785 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1994

15 15 NC Delle Rose Giovanni 1.0 ITA 8.50 8.50 4.00 2.00 1772 1783 1658 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 2008

16 16 NC Falciani Edoardo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1585 1726 1534 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1991

17 17 NC Pinto Antonio 1.0 ITA 6.50 6.50 2.00 2.00 1795 1622 1623 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1974

18 18 NC Ghods Maziar 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1935 999 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1991

19 19 NC Raiano Andrea 1.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 2184 1951 1951 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 3 1964

20 20 NC Bartali Simone 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1880 1897 1625 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 1 1960

21 21 NC Giuntoli Stefano 1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 1.00 1757 1787 1594 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 2 1962

22 22 NC Magini Fabio 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1926 1772 1772 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1952

23 23 NC Goli Daniele 1.5 ITA 6.00 6.00 1.50 0.75 2017 1711 1519 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 1 2 1950

24 24 NC Boccone Stefano 0.5 ITA 4.50 4.50 2.00 1.00 1762 1670 1477 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1961

25 25 NC Pellegrini Luca 0.5 ITA 12.0012.007.50 1.00 999 1654 1211 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1966

26 26 NC Panella Edoardo 0.5 ITA 3.50 3.50 1.00 0.50 1261 1397 1505 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2008

27 27 NC Varsani Hirbod 1.0 IRI 8.00 8.00 3.50 0.00 2010 2170 1436 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1994

28 28 NC Chimenti Andrea 1.0 ITA 10.0010.005.50 0.00 1588 2055 1321 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1996

29 29 NC Hasbajrami Besmir 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1637 2034 1299 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1986

30 30 NC Giuntoli Matteo 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1956 1981 1246 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 1993

31 31 CF Frugoli Francesco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1980

32 32 NC Roccanti Lapo 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 2002

33 33 NC Di Girolamo Nicolo '1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1993

34 34 NC Riccio Eros 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1977

35 35 NC Poggioli Fabio 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1962

36 36 NC Corso Roberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1977

37 37 NC Jance Marin 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1972
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Baccaro Franco ITA TOS FI 1984 1590 2267 1959 M 804975 101846

9 NC Bardi Massimo ITA TOS LI 1981 1898 2023 1956 M 816892 103954

20 NC Bartali Simone ITA TOS LI 1880 1897 1625 1960 M 867918 110650

11 NC Battaglini Marco ITA TOS FI 1677 1914 1828 2008 M 28516095 180433

24 NC Boccone Stefano ITA TOS FI 1762 1670 1477 1961 M 838497 127795

4 NC Borselli Francesco ITA TOS FI 1951 1931 2027 1983 M 834327 120507

13 NC Ceccarini Marco ITA TOS LI 2004 1889 1890 1965 M 819603 117906

12 FM Cecconi Giovanni AlbertoITA TOS FI 2061 1981 2658 1960 M 800724 102893

28 NC Chimenti Andrea ITA UMB PG 1588 2055 1321 1996 M 873748 143375

36 NC Corso Roberto ITA TOS LU 2033 0 0 1977 M 813362 103467

2 NC Davini Andrea ITA TOS LU 1838 1592 2420 1996 M 2800301 153609

15 NC Delle Rose Giovanni ITA TOS FI 1772 1783 1658 2008 M 2855750 173975

33 NC Di Girolamo Nicolo 'ITA TOS FI 1953 0 0 1993 M 2835580 166173

7 FM Evangelisti Claudio R.ITA TOS PI 2199 2041 2719 1951 M 800813 103589

16 NC Falciani Edoardo ITA TOS LI 1585 1726 1534 1991 M 852503 115597

1 NC Favilli Edoardo ITA TOS LI 2142 1918 2596 1999 M 2803718 147004

31 CF Frugoli Francesco ITA TOS LU 2096 0 0 1980 M 813087 103472

8 NC Garofalo Simone ITA TOS FI 2073 1970 1970 1972 M 826014 120415

18 NC Ghods Maziar ITA TOS FI 1935 999 2277 1991 M 838551 124049

30 NC Giuntoli Matteo ITA TOS LI 1956 1981 1246 1993 M 833690 126755

21 NC Giuntoli Stefano ITA TOS LI 1757 1787 1594 1962 M 835897 107754

23 NC Goli Daniele ITA TOS FI 2017 1711 1519 1950 M 818283 110065

29 NC Hasbajrami Besmir ITA TOS FI 1637 2034 1299 1986 M 28549252 191471

14 NC Herasymchuk Dmytro UKR EST EE 1305 1784 1785 1994 F 34163603

37 NC Jance Marin ITA TOS LU 1924 0 0 1972 M 876828 113840

22 NC Magini Fabio ITA TOS FI 1926 1772 1772 1952 M 832529 102093

6 NC Maglioni Leonardo ITA TOS FI 1812 1770 1866 2008 M 2896830 179503

5 FM Mauro Alan ITA TOS FI 2064 1776 2050 1954 M 801275 101396

26 NC Panella Edoardo ITA TOS FI 1261 1397 1505 2008 M 28506987 182448

25 NC Pellegrini Luca ITA TOS LI 999 1654 1211 1966 M 28518004 110658

17 NC Pinto Antonio ITA TOS FI 1795 1622 1623 1974 M 833738 109997

35 NC Poggioli Fabio ITA TOS FI 1769 0 0 1962 M 827444 127793

10 NC Politi Ennio ITA TOS LI 1583 1645 1796 1954 M 2852166 173728

19 NC Raiano Andrea ITA TOS LI 2184 1951 1951 1964 M 801194 111991

34 NC Riccio Eros ITA TOS LU 2107 0 0 1977 M 809225 103483

32 NC Roccanti Lapo ITA TOS FI 1928 0 0 2002 M 2842420 168255

27 NC Varsani Hirbod IRI EST EE 2010 2170 1436 1994 F 12522716
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Favilli Edoardo 5.0 ITA | 8 N 1 | 13 B 1 | 0 1 | 27 N 1 | 28 B 1 | 0

2 2 NC Davini Andrea 4.0 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 23 N 1 | 25 B 1 | 10 N 1 | -2

3 3 NC Baccaro Franco 4.0 ITA | 14 B 1 | 11 N 1 | 17 B 1 | 10 B 1 | 0 0 | 2

4 4 NC Borselli Francesco 3.5 ITA | 28 N 1 | 0 1 | 8 N 0 | 20 B 1 | 19 N Â½ | -2

5 5 FM Mauro Alan 3.5 ITA | 20 B 1 | 29 N 1 | 6 B Â½ | 0 0 | 0 1 | 1

6 6 NC Maglioni Leonardo 2.5 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 5 N Â½ | 21 B 1 | 16 N 1 | -2

7 7 FM Evangelisti Claudio R. 3.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 8 N 1 | 27 B 1 | 0

8 8 NC Garofalo Simone 3.0 ITA | 1 B 0 | 28 N 1 | 4 B 1 | 7 B 0 | 0 1 | 2

9 9 NC Bardi Massimo 3.0 ITA | 0 1 | 30 N 1 | 11 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | -1

10 10 NC Politi Ennio 2.0 ITA | 0 0 | 25 N 1 | 24 B 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | 0

11 11 NC Battaglini Marco 2.5 ITA | 6 B 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 20 N Â½ | 0

12 12 FM Cecconi Giovanni Alberto2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 B 1 | 0 1 | 1

13 13 NC Ceccarini Marco 2.0 ITA | 0 1 | 1 N 0 | 29 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

14 14 NC Herasymchuk Dmytro 1.0 UKR | 3 N 0 | 16 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 NC Delle Rose Giovanni 1.0 ITA | 2 B 0 | 22 B Â½ | 16 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

16 16 NC Falciani Edoardo 1.0 ITA | 0 0 | 14 N 0 | 15 B Â½ | 23 N Â½ | 6 B 0 | 0

17 17 NC Pinto Antonio 1.0 ITA | 26 N 1 | 0 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

18 18 NC Ghods Maziar 1.0 ITA | 25 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 19 NC Raiano Andrea 1.5 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 B Â½ | 1

20 20 NC Bartali Simone 1.5 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 0 1 | 4 N 0 | 11 B Â½ | -1

21 21 NC Giuntoli Stefano 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 6 N 0 | 24 B Â½ | 0

22 22 NC Magini Fabio 0.5 ITA | 0 0 | 15 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 23 NC Goli Daniele 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 B 0 | 16 B Â½ | 0 1 | 2

24 24 NC Boccone Stefano 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 10 N 0 | 0 0 | 21 N Â½ | -2

25 25 NC Pellegrini Luca 0.5 ITA | 18 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 2 N 0 | 26 B Â½ | 0

26 26 NC Panella Edoardo 0.5 ITA | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 25 N Â½ | 0

27 27 NC Varsani Hirbod 1.0 IRI | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 1 B 0 | 7 N 0 | 0

28 28 NC Chimenti Andrea 1.0 ITA | 4 B 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0 1 | 1 N 0 | 1

29 29 NC Hasbajrami Besmir 1.0 ITA | 0 0 | 5 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0

30 30 NC Giuntoli Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 1

31 31 CF Frugoli Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 NC Roccanti Lapo 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 NC Di Girolamo Nicolo ' 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Riccio Eros 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 NC Poggioli Fabio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0

36 36 NC Corso Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Jance Marin 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Baccaro Franco ITA 1984 4 4.00 3.45 0.55 1590.002267 1959 M 804975 101846

9 NC Bardi Massimo ITA 1981 3 2.00 1.78 0.22 1898.002023 1956 M 816892 103954

20 NC Bartali Simone ITA 1880 3 0.50 1.42 -0.92 1897.331625 1960 M 867918 110650

11 NC Battaglini Marco ITA 1677 4 1.50 0.84 0.66 1914.251828 2008 M 28516095 180433

24 NC Boccone Stefano ITA 1762 2 0.50 1.24 -0.74 1670.001477 1961 M 838497 127795

4 NC Borselli Francesco ITA 1951 4 2.50 2.04 0.46 1931.252027 1983 M 834327 120507

13 NC Ceccarini Marco ITA 2004 2 1.00 1.21 -0.21 1889.501890 1965 M 819603 117906

12 FM Cecconi Giovanni AlbertoITA 2061 1 1.00 0.61 0.39 1981.002658 1960 M 800724 102893

28 NC Chimenti Andrea ITA 1588 3 0.00 0.26 -0.26 2055.331321 1996 M 873748 143375

36 NC Corso Roberto ITA 2033 0 0.00 0 0 1977 M 813362 103467

2 NC Davini Andrea ITA 1838 3 3.00 1.67 1.33 1592.752420 1996 M 2800301 153609

15 NC Delle Rose Giovanni ITA 1772 3 1.00 1.44 -0.44 1783.001658 2008 M 2855750 173975

33 NC Di Girolamo Nicolo 'ITA 1953 0 0.00 0 0 1993 M 2835580 166173

7 FM Evangelisti Claudio R.ITA 2199 2 2.00 1.42 0.58 2041.502719 1951 M 800813 103589

16 NC Falciani Edoardo ITA 1585 4 1.00 1.39 -0.39 1726.501534 1991 M 852503 115597

1 NC Favilli Edoardo ITA 2142 4 4.00 2.89 1.11 1918.752596 1999 M 2803718 147004

31 CF Frugoli Francesco ITA 2096 0 0.00 0 0 1980 M 813087 103472

8 NC Garofalo Simone ITA 2073 4 2.00 2.32 -0.32 1970.001970 1972 M 826014 120415

18 NC Ghods Maziar ITA 1935 0 0.00 0 999.002277 1991 M 838551 124049

30 NC Giuntoli Matteo ITA 1956 1 0.00 0.47 -0.47 1981.001246 1993 M 833690 126755

21 NC Giuntoli Stefano ITA 1757 2 0.50 0.91 -0.41 1787.001594 1962 M 835897 107754

23 NC Goli Daniele ITA 2017 2 0.50 1.65 -1.15 1711.501519 1950 M 818283 110065

29 NC Hasbajrami Besmir ITA 1637 2 0.00 0.18 -0.18 2034.001299 1986 M 28549252 191471

14 NC Herasymchuk Dmytro UKR 1305 2 1.00 0.24 0.76 1784.501785 1994 F 34163603

37 NC Jance Marin ITA 1924 0 0.00 0 0 1972 M 876828 113840

22 NC Magini Fabio ITA 1926 1 0.50 0.71 -0.21 1772.001772 1952 M 832529 102093

6 NC Maglioni Leonardo ITA 1812 4 2.50 2.24 0.26 1770.751866 2008 M 2896830 179503

5 FM Mauro Alan ITA 2064 3 2.50 2.47 0.03 1776.332050 1954 M 801275 101396

26 NC Panella Edoardo ITA 1261 1 0.00 0.08 -0.08 1397.001505 2008 M 28506987 182448

17 NC Pinto Antonio ITA 1795 2 1.00 1.17 -0.17 1622.501623 1974 M 833738 109997

35 NC Poggioli Fabio ITA 1769 0 0.00 0 0 1962 M 827444 127793

10 NC Politi Ennio ITA 1583 3 1.00 0.54 0.46 1645.751796 1954 M 2852166 173728

19 NC Raiano Andrea ITA 2184 1 0.50 0.79 -0.29 1951.001951 1964 M 801194 111991

34 NC Riccio Eros ITA 2107 0 0.00 0 0 1977 M 809225 103483

32 NC Roccanti Lapo ITA 1928 0 0.00 0 0 2002 M 2842420 168255

27 NC Varsani Hirbod IRI 2010 2 0.00 0.57 -0.57 2170.501436 1994 F 12522716
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Pellegrini Luca ITA 999 0 0.00 0.40 0.1 3 1654.251211 1966 M 110658
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Garofalo Simone ITA 2073   |  1 NC Favilli Edoardo ITA 2142 0 - 1

2 15 NC Delle Rose Giovanni ITA 1772   |  2 NC Davini Andrea ITA 1838 0 - 1

3 3 NC Baccaro Franco ITA 1984   |  14 NC Herasymchuk Dmytro UKR 1305 1 - 0

4 28 NC Chimenti Andrea ITA 1588   |  4 NC Borselli Francesco ITA 1951 0 - 1

5 5 FM Mauro Alan ITA 2064   |  20 NC Bartali Simone ITA 1880 1 - 0

6 11 NC Battaglini Marco ITA 1677   |  6 NC Maglioni Leonardo ITA 1812 1 - 0

7 26 NC Panella Edoardo ITA 1261   |  17 NC Pinto Antonio ITA 1795 0 - 1

8 18 NC Ghods Maziar ITA 1935   |  25 NC Pellegrini Luca ITA 999 1 - 0

9 7 FM Evangelisti Claudio R. ITA 2199   |  1 - F

10 9 NC Bardi Massimo ITA 1981   |  1 - F

11 10 NC Politi Ennio ITA 1583   |  0 - F

12 12 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2061   |  0 - F

13 13 NC Ceccarini Marco ITA 2004   |  1 - F

14 16 NC Falciani Edoardo ITA 1585   |  0 - F

15 19 NC Raiano Andrea ITA 2184   |  1 - F

16 21 NC Giuntoli Stefano ITA 1757   |  0 - F

17 22 NC Magini Fabio ITA 1926   |  0 - F

18 23 NC Goli Daniele ITA 2017   |  0 - F

19 24 NC Boccone Stefano ITA 1762   |  0 - F

20 27 NC Varsani Hirbod IRI 2010   |  0 - F

21 29 NC Hasbajrami Besmir ITA 1637   |  0 - F

22 30 NC Giuntoli Matteo ITA 1956   |  0 - F

23 31 CF Frugoli Francesco ITA 2096   |  0 - F

24 32 NC Roccanti Lapo ITA 1928   |  0 - F

25 33 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1953   |  0 - F

26 34 NC Riccio Eros ITA 2107   |  0 - F

27 35 NC Poggioli Fabio ITA 1769   |  0 - F

28 36 NC Corso Roberto ITA 2033   |  0 - F

29 37 NC Jance Marin ITA 1924   |  0 - F

FSI - CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B) - Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 7/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Favilli Edoardo 1 ITA 2142   |  13 NC Ceccarini Marco 1 ITA 2004 1 - 0

2 11 NC Battaglini Marco 1 ITA 1677   |  3 NC Baccaro Franco 1 ITA 1984 0 - 1

3 29 NC Hasbajrami Besmir 0 ITA 1637   |  5 FM Mauro Alan 1 ITA 2064 0 - 1

4 30 NC Giuntoli Matteo 0 ITA 1956   |  9 NC Bardi Massimo 1 ITA 1981 0 - 1

5 28 NC Chimenti Andrea 0 ITA 1588   |  8 NC Garofalo Simone 0 ITA 2073 0 - 1

6 25 NC Pellegrini Luca 0 ITA 999   |  10 NC Politi Ennio 0 ITA 1583 0 - 1

7 14 NC Herasymchuk Dmytro 0 UKR 1305   |  16 NC Falciani Edoardo 0 ITA 1585 1 - 0

8 15 NC Delle Rose Giovanni 0 ITA 1772   |  22 NC Magini Fabio 0 ITA 1926 Â½ - Â½

9 2 NC Davini Andrea 1 ITA 1838   |  0 - F

10 4 NC Borselli Francesco 1 ITA 1951   |  1 - F

11 7 FM Evangelisti Claudio R.1 ITA 2199   |  0 - F

12 17 NC Pinto Antonio 1 ITA 1795   |  0 - F

13 18 NC Ghods Maziar 1 ITA 1935   |  0 - F

14 19 NC Raiano Andrea 1 ITA 2184   |  0 - F

15 6 NC Maglioni Leonardo 0 ITA 1812   |  0 - F

16 12 FM Cecconi Giovanni Alberto0 ITA 2061   |  0 - F

17 20 NC Bartali Simone 0 ITA 1880   |  0 - F

18 21 NC Giuntoli Stefano 0 ITA 1757   |  0 - F

19 23 NC Goli Daniele 0 ITA 2017   |  0 - F

20 24 NC Boccone Stefano 0 ITA 1762   |  0 - F

21 26 NC Panella Edoardo 0 ITA 1261   |  0 - F

22 27 NC Varsani Hirbod 0 IRI 2010   |  1 - F

23 31 CF Frugoli Francesco 0 ITA 2096   |  0 - F

24 32 NC Roccanti Lapo 0 ITA 1928   |  1 - F

25 33 NC Di Girolamo Nicolo ' 0 ITA 1953   |  1 - F

26 34 NC Riccio Eros 0 ITA 2107   |  0 - F

27 35 NC Poggioli Fabio 0 ITA 1769   |  0 - F

28 36 NC Corso Roberto 0 ITA 2033   |  0 - F

29 37 NC Jance Marin 0 ITA 1924   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Baccaro Franco 2 ITA 1984   |  17 NC Pinto Antonio 1 ITA 1795 1 - 0

2 8 NC Garofalo Simone 1 ITA 2073   |  4 NC Borselli Francesco 2 ITA 1951 1 - 0

3 9 NC Bardi Massimo 2 ITA 1981   |  11 NC Battaglini Marco 1 ITA 1677 1 - 0

4 5 FM Mauro Alan 2 ITA 2064   |  6 NC Maglioni Leonardo 0 ITA 1812 Â½ - Â½

5 23 NC Goli Daniele 0 ITA 2017   |  2 NC Davini Andrea 1 ITA 1838 0 - 1

6 10 NC Politi Ennio 1 ITA 1583   |  24 NC Boccone Stefano 0 ITA 1762 1 - 0

7 13 NC Ceccarini Marco 1 ITA 2004   |  29 NC Hasbajrami Besmir 0 ITA 1637 1 - 0

8 16 NC Falciani Edoardo 0 ITA 1585   |  15 NC Delle Rose Giovanni 0.5 ITA 1772 Â½ - Â½

9 1 NC Favilli Edoardo 2 ITA 2142   |  1 - F

10 7 FM Evangelisti Claudio R.1 ITA 2199   |  0 - F

11 14 NC Herasymchuk Dmytro 1 UKR 1305   |  0 - F

12 18 NC Ghods Maziar 1 ITA 1935   |  0 - F

13 19 NC Raiano Andrea 1 ITA 2184   |  0 - F

14 27 NC Varsani Hirbod 1 IRI 2010   |  0 - F

15 32 NC Roccanti Lapo 1 ITA 1928   |  0 - F

16 33 NC Di Girolamo Nicolo ' 1 ITA 1953   |  0 - F

17 22 NC Magini Fabio 0.5 ITA 1926   |  0 - F

18 12 FM Cecconi Giovanni Alberto0 ITA 2061   |  0 - F

19 20 NC Bartali Simone 0 ITA 1880   |  1 - F

20 21 NC Giuntoli Stefano 0 ITA 1757   |  1 - F

21 25 NC Pellegrini Luca 0 ITA 999   |  0 - F

22 26 NC Panella Edoardo 0 ITA 1261   |  0 - F

23 28 NC Chimenti Andrea 0 ITA 1588   |  0 - F

24 30 NC Giuntoli Matteo 0 ITA 1956   |  1 - F

25 31 CF Frugoli Francesco 0 ITA 2096   |  0 - F

26 34 NC Riccio Eros 0 ITA 2107   |  0 - F

27 35 NC Poggioli Fabio 0 ITA 1769   |  0 - F

28 36 NC Corso Roberto 0 ITA 2033   |  0 - F

29 37 NC Jance Marin 0 ITA 1924   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Baccaro Franco 3 ITA 1984   |  10 NC Politi Ennio 2 ITA 1583 1 - 0

2 27 NC Varsani Hirbod 1 IRI 2010   |  1 NC Favilli Edoardo 3 ITA 2142 0 - 1

3 12 FM Cecconi Giovanni Alberto0 ITA 2061   |  9 NC Bardi Massimo 3 ITA 1981 1 - 0

4 4 NC Borselli Francesco 2 ITA 1951   |  20 NC Bartali Simone 1 ITA 1880 1 - 0

5 8 NC Garofalo Simone 2 ITA 2073   |  7 FM Evangelisti Claudio R.1 ITA 2199 0 - 1

6 2 NC Davini Andrea 2 ITA 1838   |  25 NC Pellegrini Luca 0 ITA 999 1 - 0

7 6 NC Maglioni Leonardo 0.5 ITA 1812   |  21 NC Giuntoli Stefano 1 ITA 1757 1 - 0

8 23 NC Goli Daniele 0 ITA 2017   |  16 NC Falciani Edoardo 0.5 ITA 1585 Â½ - Â½

9 5 FM Mauro Alan 2.5 ITA 2064   |  0 - F

10 13 NC Ceccarini Marco 2 ITA 2004   |  0 - F

11 11 NC Battaglini Marco 1 ITA 1677   |  1 - F

12 14 NC Herasymchuk Dmytro 1 UKR 1305   |  0 - F

13 15 NC Delle Rose Giovanni 1 ITA 1772   |  0 - F

14 17 NC Pinto Antonio 1 ITA 1795   |  0 - F

15 18 NC Ghods Maziar 1 ITA 1935   |  0 - F

16 19 NC Raiano Andrea 1 ITA 2184   |  0 - F

17 30 NC Giuntoli Matteo 1 ITA 1956   |  0 - F

18 32 NC Roccanti Lapo 1 ITA 1928   |  0 - F

19 33 NC Di Girolamo Nicolo ' 1 ITA 1953   |  0 - F

20 22 NC Magini Fabio 0.5 ITA 1926   |  0 - F

21 24 NC Boccone Stefano 0 ITA 1762   |  0 - F

22 26 NC Panella Edoardo 0 ITA 1261   |  0 - F

23 28 NC Chimenti Andrea 0 ITA 1588   |  1 - F

24 29 NC Hasbajrami Besmir 0 ITA 1637   |  1 - F

25 31 CF Frugoli Francesco 0 ITA 2096   |  0 - F

26 34 NC Riccio Eros 0 ITA 2107   |  0 - F

27 35 NC Poggioli Fabio 0 ITA 1769   |  1 - F

28 36 NC Corso Roberto 0 ITA 2033   |  0 - F

29 37 NC Jance Marin 0 ITA 1924   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Favilli Edoardo 4 ITA 2142   |  28 NC Chimenti Andrea 1 ITA 1588 1 - 0

2 10 NC Politi Ennio 2 ITA 1583   |  2 NC Davini Andrea 3 ITA 1838 0 - 1

3 19 NC Raiano Andrea 1 ITA 2184   |  4 NC Borselli Francesco 3 ITA 1951 Â½ - Â½

4 7 FM Evangelisti Claudio R.2 ITA 2199   |  27 NC Varsani Hirbod 1 IRI 2010 1 - 0

5 20 NC Bartali Simone 1 ITA 1880   |  11 NC Battaglini Marco 2 ITA 1677 Â½ - Â½

6 16 NC Falciani Edoardo 1 ITA 1585   |  6 NC Maglioni Leonardo 1.5 ITA 1812 0 - 1

7 21 NC Giuntoli Stefano 1 ITA 1757   |  24 NC Boccone Stefano 0 ITA 1762 Â½ - Â½

8 25 NC Pellegrini Luca 0 ITA 999   |  26 NC Panella Edoardo 0 ITA 1261 Â½ - Â½

9 3 NC Baccaro Franco 4 ITA 1984   |  0 - F

10 9 NC Bardi Massimo 3 ITA 1981   |  0 - F

11 5 FM Mauro Alan 2.5 ITA 2064   |  1 - F

12 8 NC Garofalo Simone 2 ITA 2073   |  1 - F

13 13 NC Ceccarini Marco 2 ITA 2004   |  0 - F

14 12 FM Cecconi Giovanni Alberto1 ITA 2061   |  1 - F

15 14 NC Herasymchuk Dmytro 1 UKR 1305   |  0 - F

16 15 NC Delle Rose Giovanni 1 ITA 1772   |  0 - F

17 17 NC Pinto Antonio 1 ITA 1795   |  0 - F

18 18 NC Ghods Maziar 1 ITA 1935   |  0 - F

19 29 NC Hasbajrami Besmir 1 ITA 1637   |  0 - F

20 30 NC Giuntoli Matteo 1 ITA 1956   |  0 - F

21 32 NC Roccanti Lapo 1 ITA 1928   |  0 - F

22 33 NC Di Girolamo Nicolo ' 1 ITA 1953   |  0 - F

23 35 NC Poggioli Fabio 1 ITA 1769   |  0 - F

24 22 NC Magini Fabio 0.5 ITA 1926   |  0 - F

25 23 NC Goli Daniele 0.5 ITA 2017   |  1 - F

26 31 CF Frugoli Francesco 0 ITA 2096   |  0 - F

27 34 NC Riccio Eros 0 ITA 2107   |  0 - F

28 36 NC Corso Roberto 0 ITA 2033   |  0 - F

29 37 NC Jance Marin 0 ITA 1924   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Favilli Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 2596 Media: 1918.75 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Garofalo Simone ITA 2073 69 0.6 1 1 1

2 B 13 NC Ceccarini Marco ITA 2004 138 0.69 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 N 27 NC Varsani Hirbod IRI 2010 132 0.68 1 3 4

5 B 28 NC Chimenti Andrea ITA 1588 554 0.92 1 4 5

2.89 4 5

2 Davini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 2420 Media: 1592.75 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Delle Rose Giovanni ITA 1772 66 0.59 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 23 NC Goli Daniele ITA 2017 -179 0.27 1 2 2

4 B 25 NC Pellegrini Luca ITA 999 1 2 3

5 N 10 NC Politi Ennio ITA 1583 255 0.81 1 3 4

1.67 3 4

3 Baccaro Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2267 Media: 1590.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Herasymchuk Dmytro UKR 1305 679 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Battaglini Marco ITA 1677 307 0.86 1 2 2

3 B 17 NC Pinto Antonio ITA 1795 189 0.75 1 3 3

4 B 10 NC Politi Ennio ITA 1583 401 0.92 1 4 4

5 0 0 F 4 4

3.45 4 4

4 Borselli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 2027 Media: 1931.25 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Chimenti Andrea ITA 1588 363 0.9 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 8 NC Garofalo Simone ITA 2073 -122 0.33 0 1 2

4 B 20 NC Bartali Simone ITA 1880 71 0.6 1 2 3

5 N 19 NC Raiano Andrea ITA 2184 -233 0.21 Â½ 2 3

2.04 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Mauro Alan
FM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2050 Media: 1776.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bartali Simone ITA 1880 184 0.74 1 1 1

2 N 29 NC Hasbajrami Besmir ITA 1637 427 0.92 1 2 2

3 B 6 NC Maglioni Leonardo ITA 1812 252 0.81 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 1 F 2 3

2.47 2 3

6 Maglioni Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1866 Media: 1770.75 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Battaglini Marco ITA 1677 135 0.68 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 FM Mauro Alan ITA 2064 -252 0.19 Â½ 0 0

4 B 21 NC Giuntoli Stefano ITA 1757 55 0.58 1 1 1

5 N 16 NC Falciani Edoardo ITA 1585 227 0.79 1 2 2

2.24 2 2

7 Evangelisti Claudio R.
FM ITA   Elo FIDE: 2199 Perf: 2719 Media: 2041.50 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 8 NC Garofalo Simone ITA 2073 126 0.67 1 1 2

5 B 27 NC Varsani Hirbod IRI 2010 189 0.75 1 2 3

1.42 2 3

8 Garofalo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 1970 Media: 1970.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Favilli Edoardo ITA 2142 -69 0.4 0 0 0

2 N 28 NC Chimenti Andrea ITA 1588 485 0.92 1 1 1

3 B 4 NC Borselli Francesco ITA 1951 122 0.67 1 2 2

4 B 7 FM Evangelisti Claudio R. ITA 2199 -126 0.33 0 2 2

5 0 1 F 2 3

2.32 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Bardi Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 2023 Media: 1898.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 30 NC Giuntoli Matteo ITA 1956 25 0.53 1 1 2

3 B 11 NC Battaglini Marco ITA 1677 304 0.86 1 2 3

4 N 12 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2061 -80 0.39 0 2 3

5 0 0 F 2 3

1.78 2 3

10 Politi Ennio
NC ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1796 Media: 1645.75 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 NC Pellegrini Luca ITA 999 1 0 1

3 B 24 NC Boccone Stefano ITA 1762 -179 0.27 1 1 2

4 N 3 NC Baccaro Franco ITA 1984 -401 0.08 0 1 2

5 B 2 NC Davini Andrea ITA 1838 -255 0.19 0 1 2

0.54 1 2

11 Battaglini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1828 Media: 1914.25 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Maglioni Leonardo ITA 1812 -135 0.32 1 1 1

2 B 3 NC Baccaro Franco ITA 1984 -307 0.14 0 1 1

3 N 9 NC Bardi Massimo ITA 1981 -304 0.14 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 20 NC Bartali Simone ITA 1880 -203 0.24 Â½ 1 2

0.84 1 2

12 Cecconi Giovanni Alberto
FM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 2658 Media: 1981.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 NC Bardi Massimo ITA 1981 80 0.61 1 1 1

5 0 1 F 1 2

0.61 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Ceccarini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1890 Media: 1889.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 1 NC Favilli Edoardo ITA 2142 -138 0.31 0 0 1

3 B 29 NC Hasbajrami Besmir ITA 1637 367 0.9 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

1.21 1 2

14 Herasymchuk Dmytro
NC UKR   Elo FIDE: 1305 Perf: 1785 Media: 1784.50 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Baccaro Franco ITA 1984 -679 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Falciani Edoardo ITA 1585 -280 0.16 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.24 1 1

15 Delle Rose Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1658 Media: 1783.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Davini Andrea ITA 1838 -66 0.41 0 0 0

2 B 22 NC Magini Fabio ITA 1926 -154 0.29 Â½ 0 0

3 N 16 NC Falciani Edoardo ITA 1585 187 0.74 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.44 0 0

16 Falciani Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1534 Media: 1726.50 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Herasymchuk Dmytro UKR 1305 280 0.84 0 0 0

3 B 15 NC Delle Rose Giovanni ITA 1772 -187 0.26 Â½ 0 0

4 N 23 NC Goli Daniele ITA 2017 -432 0.08 Â½ 0 0

5 B 6 NC Maglioni Leonardo ITA 1812 -227 0.21 0 0 0

1.39 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Pinto Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1623 Media: 1622.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Panella Edoardo ITA 1261 534 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 3 NC Baccaro Franco ITA 1984 -189 0.25 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.17 1 1

18 Ghods Maziar
NC ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Pellegrini Luca ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

19 Raiano Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2184 Perf: 1951 Media: 1951.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 4 NC Borselli Francesco ITA 1951 233 0.79 Â½ 0 1

0.79 0 1

20 Bartali Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1625 Media: 1897.33 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Mauro Alan ITA 2064 -184 0.26 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 4 NC Borselli Francesco ITA 1951 -71 0.4 0 0 1

5 B 11 NC Battaglini Marco ITA 1677 203 0.76 Â½ 0 1

1.42 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 Giuntoli Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1594 Media: 1787.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 6 NC Maglioni Leonardo ITA 1812 -55 0.42 0 0 1

5 B 24 NC Boccone Stefano ITA 1762 -5 0.49 Â½ 0 1

0.91 0 1

22 Magini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1772 Media: 1772.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Delle Rose Giovanni ITA 1772 154 0.71 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.71 0 0

23 Goli Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1519 Media: 1711.50 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 NC Davini Andrea ITA 1838 179 0.73 0 0 0

4 B 16 NC Falciani Edoardo ITA 1585 432 0.92 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.65 0 1

24 Boccone Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1477 Media: 1670.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 NC Politi Ennio ITA 1583 179 0.73 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 21 NC Giuntoli Stefano ITA 1757 5 0.51 Â½ 0 0

1.24 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

25 Pellegrini Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1211 Media: 1654.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ghods Maziar ITA 1935 -936 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Politi Ennio ITA 1583 -584 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 2 NC Davini Andrea ITA 1838 -839 0.08 0 0 0

5 B 26 NC Panella Edoardo ITA 1261 -262 0.18 Â½ 0 0

0.42 0 0

26 Panella Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1505 Media: 1397.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Pinto Antonio ITA 1795 -534 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 25 NC Pellegrini Luca ITA 999 Â½ 0 0

0.08 0 0

27 Varsani Hirbod
NC IRI   Elo FIDE: 2010 Perf: 1436 Media: 2170.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 1 NC Favilli Edoardo ITA 2142 -132 0.32 0 0 1

5 N 7 FM Evangelisti Claudio R. ITA 2199 -189 0.25 0 0 1

0.57 0 1

28 Chimenti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1321 Media: 2055.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Borselli Francesco ITA 1951 -363 0.1 0 0 0

2 B 8 NC Garofalo Simone ITA 2073 -485 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 1 NC Favilli Edoardo ITA 2142 -554 0.08 0 0 1

0.26 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 6 (2209018B)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

29 Hasbajrami Besmir
NC ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1299 Media: 2034.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 FM Mauro Alan ITA 2064 -427 0.08 0 0 0

3 N 13 NC Ceccarini Marco ITA 2004 -367 0.1 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.18 0 1

30 Giuntoli Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1246 Media: 1981.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Bardi Massimo ITA 1981 -25 0.47 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.47 0 1

31 Frugoli Francesco
CF ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Roccanti Lapo
NC ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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33 Di Girolamo Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

34 Riccio Eros
NC ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Poggioli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

36 Corso Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Jance Marin
NC ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Pellegrini Luca ITA 4 0.5 1654 1332 999 1966 M 110658
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